
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n. 216

DETERMINAZIONE AREA FINANZIARIA

N. 49  DEL 11-03-2021

Ufficio: UFF.PERSONALE

Oggetto: Rinnovo corso di aggiornamento per il personale alimentarista -
Affidamento alla Global Form sas - San Giovanni Gemini - Impegno
di spesa.

L'anno  duemilaventuno addì  undici del mese di marzo, COLLETTO ANTONINO

Visto il preliminare n. 54 del 11-03-2021 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

CONSIDERATO che tre dipendenti nel 2018 hanno frequentato il corso di personale
alimentarista;

- Che l’attestazione ha validità triennale con scadenza Aprile 2021 e occorre rinnovare tale
attestazione e  precisamente per  tre   dipendenti ( per ciascuna sede comunale) di seguito
indicati:

n.o. Nominativo nascita sede

1 Laiosa Maurizio 23/09/1958 Mensa

2 Russoto Francesco 13/10/1960 Mensa

3 Scrudato Giuseppe 07/11/1957 Asilo Nido

VISTO il preventivo della Global Form – San Giovanni Gemini – acquisito al protocollo
del Comune n.3843 del 10/03/2021 con cui si propone il corso di alimentaristi da svolgersi



in San Giovanni Gemini presso la sede dello stesso ente  per il costo di Euro 180,00 IVA
inclusa per i sopra citati dipendenti;

RITENUTO il predetto preventivo meritevole di accoglimento;

VISTA la legge n. 142/90, come recepita con L.R. n.48/91;

VISTE le LL.RR. nn. 44/91,7/92,26/93,23/97,23/98,30/2000;

D E T E R M I N A

Disporre la formazione per  Personale Alimentarista dei tre dipendenti comunali indicati in
premessa .

Affidare la formazione dei predetti dipendenti alla Ditta Global Form S.A.S.- San Giovanni
Gemini -, di cui al preventivo di spesa in premessa.

Imputare la spesa di euro  180,00 ( per  n. 3  dipendenti ) al bilancio 2021.

°=°=°=°=°

UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.55-comma
5- della legge n.142/90,recepito con L.R. n.48/91.

San Giovanni Gemini ..............................................

F.to Il Dirigente dell'Area finanziaria

( Rag. Antonino Colletto )

Cap. Imp. Euro 180,00

1040 103

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Panepinto Patrizia  COLLETTO ANTONINO



F.to COLLETTO ANTONINO



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                324  per 15 giorni

consecutivi dal  11-03-2021                                                         al 26-03-2021

Lì  ________________________

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE IL SEGRETARIO COMUNALE
SCIBETTA ANTONELLA


